
UCHWAŁA NR XXII.127.2020 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącej Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Magdaleny Bator z funkcji Przewodniczącej Komisji Budżetu, 
Finansów i Rozwoju. 

§ 2. Traci moc § 1 pkt. 1 uchwały NrI.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskiez dnia 21 listopada 
2018 roku w sprawie powołania Komisji  Budżetu, Finansów i Rozwoju. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2729715D-A5B2-4164-AC72-0756A531E16F. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXII.127.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia

26 października 2020 roku w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącej Komisji

Budżetu, Finansów i Rozwoju

W dniu 19 października 2020 roku do Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie wpłynęła

pisemna rezygnacja z pełnienia funkcji Przewodniczącej Komisji Budżetu, Finansów

i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, złożona przez radną Magdalenę Bator.

W dniu 21 listopada 2018 roku, podczas I Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, Rada

Gminy podjęła Uchwałę Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia

21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju.

Na mocy § 1 powyższej Uchwały powołano radną Magdalenę Bator do pełnienia funkcji

Przewodniczącej Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju.

Z uwagi na złożona rezygnację, konieczne jest przyjęcie rezygnacji i uchylenie wyżej

wymienionego paragrafu.

Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2729715D-A5B2-4164-AC72-0756A531E16F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

